
UCHWAŁA NR XVIII/158/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na przejęcie zadań z zakresu 
oświaty dotyczących umożliwienia realizacji obowiązku szkolnego uczniom szkoły podstawowej i gimnazjum 

będących mieszkańcami Gminy Bierawa, w szkołach prowadzonych przez Gminę Sośnicowice. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art.74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Bierawa porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia 
zadań z zakresu oświaty dotyczących umożliwienia realizacji obowiązku szkolnego uczniom szkoły podstawowej 
i gimnazjum będących mieszkańcami Gminy Bierawa, w szkołach prowadzonych przez Gminę Sośnicowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: DCBRM-LDDLW-ZSCPN-IUPZE-HNJXR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




